

MG Lassen Holding ApS

Mådevej 19

6700 Esbjerg

CVR-nr. 33644620

Årsrapport for 2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-07-2023

Mike Goltermann Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MG Lassen Holding ApS Mådevej 19 6700 Esbjerg
Telefon	51290328
E-mail	mgl@skiltstedet.dk
CVR-nr.	33644620
Stiftelsesdato	09-05-2011
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Mike G. Lassen, Direktør
Revisor	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	25510461
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Bavnehøjvej 5 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 1.237.318, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 9.116.538, og en egenkapital på kr. 7.903.505.

Året har båret præg af en solid ordreindgang i alle selskaber og resultatet betragtes som tilfredsstillende. Grundet en svindelsag i Skiltstedet Vejle ApS fik dette selskab lov til at gå konkurs og resultatet af den verserende retssag afventes endnu. Dette har betydet en foreløbig hensættelse til tab på kr. 1.000.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-12.733	-13.226
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-12.733	-13.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.258.174	1.104.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.897	13.279
Andre finansielle indtægter		0	4.988
Finansielle omkostninger		-15.020	-464
Resultat før skat		1.237.318	1.109.235
Skat af årets resultat		0	137.764
Årets resultat		1.237.318	1.246.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.258.179	1.104.659
Overført resultat		-79.761	85.840
Resultatdisponering		1.237.318	1.246.999

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.808.244	6.550.070
Finansielle anlægsaktiver		7.808.244	6.550.070
Anlægsaktiver		7.808.244	6.550.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.018.844	308.418
Andre tilgodehavender		198.343	198.343
Tilgodehavender		1.217.187	506.761
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.511	104.101
Værdipapirer og kapitalandele		89.511	104.101
Likvide beholdninger		1.596	20.447
Omsætningsaktiver		1.308.294	631.309
Aktiver		9.116.538	7.181.379

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	6.942.449	5.684.270
Overført resultat	5	777.156	856.917
Udbytte for regnskabsåret	6	58.900	56.500
Egenkapital		7.903.505	6.722.687
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		325.500	325.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	325.500	325.500
Selskabsskat		867.915	114.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.500	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.118	7.806
Kortfristede gældsforpligtelser		887.533	133.192
Gældsforpligtelser		1.213.033	458.692
Passiver		9.116.538	7.181.379
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Personaleomkostninger omfatter 1 ulønnet ansat der er identisk med anpartshaver.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skiltstedet ApS	Esbjerg	100,00	4.299.756	-234.149
Sunflex Solar Import ApS	Esbjerg	100,00	1.181.053	1.150.045
MGL Ejendomme ApS	Esbjerg	100,00	2.327.440	747.429
			7.808.249	1.663.325

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	5.684.270	4.579.611
Årets tilgang	1.258.179	1.104.659
Saldo ultimo	6.942.449	5.684.270

5. Overført resultat

Saldo primo	856.917	771.077
Årets tilgang	-79.761	85.840
Saldo ultimo	777.156	856.917

6. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	56.500	0
Årets tilgang	58.900	56.500
Årets afgang	-56.500	
Saldo ultimo	58.900	56.500

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	325.500	0	0
	325.500	0	0

Noter

2022

2021

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Årets selskabsskat for sambeskatningen udgør 868 tkr. Der er aconto betalt 0 tkr.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrørende sambeskatningen udgør kr. 868 tkr. og gæld til tilknyttede virksomheder vedrørende sambeskatning udgør 0 tkr.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for Danske Andelskassers Bank for datterselskabernes gæld og øvrige forpligtelser over for Andelskassen.

For alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank er stillet selvskyldner kaution for følgende selskaber:

- Skiltstedet ApS
- Sunflex Solar Import ApS
- MGL Ejendomme ApS
- KU Print ApS

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mike Goltermann Lassen (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: MG Lassen Holding ApS

Serienummer: fb71f106-333a-4df4-99fb-9ee49f9a52b7

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-07-10 11:16:52 UTC



Simon Hessellund (CPR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Sædding Revision ApS

Serienummer: db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-07-10 11:26:11 UTC



Mike Goltermann Lassen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: MG Lassen Holding ApS

Serienummer: fb71f106-333a-4df4-99fb-9ee49f9a52b7

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-07-10 11:29:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 38XD3-PNZZJ-561DG-8AEZG-EHQ33-OFSNH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>